
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 23»

(МБОУ «Центр образования № 23»)

ПРИКАЗ

11.03.2025 № 39-Д

Новомосковск

Об открытии лагеря с дневным пребыванием

На основании постановления администрации МО город Новомосковск 
от 19.12.2024г. № 4515 «Об организации лагерей с дневным пребыванием 
детей в каникулярный период 2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу лагеря дневного пребывания в период осенних 
школьных каникул длительностью 5 рабочих дней с учетом возрастной 
категории детей 7-15 лет, численностью 60 человек (2 группы), с 24.03.2025 
по 28.03.2025 года.

2. Определить базовую столовую для питания детей, находящихся в ЛДП, 
в МБОУ «Центр образования № 23», организовать 3-х разовое питание детей.

3. Назначить начальником лагеря Чапурину Екатерину Владимировну, 
учителя начальных классов.

4. Назначить воспитателями и возложить ответственность за жизнь и 
здоровье детей на воспитателей: Панферова Е.Ю., Афанасьева А.А., Халилов 
К.В.

5. Ответственная за соблюдение норм СанПин, за работу технического 
персонала: Выставкина Л.И.

6. Технический персонал: Пирожкова Т.В., Щербакова Н.А., Хрущева 
Р.П., Царева Р.П.

7. Определить режим работы ЛДП с 8.30 до 18.00 ч.



Режим работы ЛДП:

8.30-8.45
8.45-9.00
9.20-9.50

Сбор детей
Зарядка
Завтрак
Игры на свежем воздухе, прогулки, конкурсы, викторины 10.00- 13.20 
Обед 13.30-14.00
Сон (дети до 10 лет)
Кружки, секции
Полдник

14.05-15.25
14.05-15.25
15.30-15.50

Настольные игры 16.00-17.30
Уход домой

Директор: Е.В.Тюнина


		2025-03-18T16:26:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №23"




